Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Ninh, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh các khoản chi không tự chủ theo nội dung công việc năm 2023

Đơn vị: Văn phòng Sở Y tế

Căn cứ Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 11/TB-STC ngày 17/01/2023 của Sở Tài chính về

các khoản chi không tự chủ theo nội dung công việc năm 2023;

Xét đề nghị về việc thu hồi, điều chỉnh dự toán chi NSNN năm 2023 của

Văn phòng Sở Y tế tại Công văn số 2606/SYT-VPS ngày 31/10/2023.

Sở Y tế thông báo điều chỉnh các khoản chi không tự chủ theo nội dung

công việc trong dự toán giao năm 2023 của đơn vị (chi tiết theo phụ biểu đính

kèm), Văn phòng Sở Y tế tổ chức triển khai thực hiện các nội dung công việc

theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hiện hành./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Tô Thị Mai Hoa

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

2

Sở Y tế Bắc Ninh
Chương 423

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số                 /TB-SYT của Sở Y tế ngày        tháng 12 năm 2023)

   ĐVT: 1.000 đồng

TT Nội dung
Mã

khoản

Dự toán

đã giao

Dự toán

điều

chỉnh

Dự toán

sau điều

chỉnh

  Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình   367.500 0 367.500

1
Ký hợp đồng với Đài PTTH tuyên

truyền các hoạt động của ngành Y tế
139 67.500 -27.500 40.000

2
Mua thẻ BHYT cho người nhiễm

HIV/AIDS
139 300.000 27.500 327.500

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:46:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lê Thị Quỳnh Lan<ltqlan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:51:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tước<nhtuoc.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Thị Mai Hoa<ttmhoa.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:14:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!